

## Pachet produse de papetarie- SERA

I.D.: 93439829

---

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 688,33 RON - 688,33 RON

---

Descriere: 1 Hartie copiatorA4 500 coli/top top 10 17,65 176,50 2 Dosar PVC format A4 buc 100 0,59 59,00 3 Aracet pentru hartie Daco buc 15 2,52 37,80 4 Bolduri 25 gr cut 5 1,68 8,40 5 Capsator 24/6 buc 3 12,61 37,83 6 Carton colorat 10 culori /top : verde , rosu , mov , galben , albastru top 2 2,52 5,04 7 Corector fluid buc 10 2,10 21,00 8 Cub hartie 80x80mm buc 5 5,88 29,40 9 Folii protectie PVC A4 100 100buc/set set 3 8,40 25,20 10 Lipici solid Daco buc 10 1,68 16,80 11 Ate martisor buc 500 0,16 80,00 12 Pungi martisoare pt impachetat martisoare buc 500 0,04 20,00 13 Figurine din fetru diverse modele modele: frunza , albinute , buburuze , flori , lalele , crengute , 25-50 buc/pg pg 10 5,88 58,80 14 Margele de nisip diverse culori pg 6 3,36 20,16 15 Perle sidefate 50 gr/pg , dim 3mm pg 6 5,88 35,28 16 Lut alb 250 gr/pg pg 2 10,08 20,16 17 Perforator de birou dim standard buc 2 18,48 36,96  
Livrarea se va face la centru CSSCF Sera, str Stejarului nr.9 Calarasi, persoana de contact Simion Cristina:0726249970

---